



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BILLIG OLIE APS
SLÅENVEJ 19, TAULOV, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Bjarke Kjæhr

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Billig Olie ApS Slåenvej 19 Taulov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 13 60 50
	Stiftet: 6. oktober 2015
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Kjæhr
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og levering af fyringsolie og olieprodukter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 117 tkr. for året, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af covid-19 situationen, samtidig har selskabet været udsat for en besvigelssag, hvilket ligeledes har medført uforudsete omkostninger for selskabet.

Selskabet har i 2021 indgået aftaler med nye kunder og forventer derfor, at kunne realisere positive resultater fremadrettet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		311.142	624
Personaleomkostninger.....	1	-402.635	-492
Af- og nedskrivninger.....		-56.895	-41
DRIFTSRESULTAT		-148.388	91
Andre finansielle indtægter.....	2	0	7
Andre finansielle omkostninger.....	3	-875	-1
RESULTAT FØR SKAT		-149.263	97
Skat af årets resultat.....	4	32.388	-22
ÅRETS RESULTAT		-116.875	75
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-116.875	75
I ALT		-116.875	75

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.800	63
Materielle anlægsaktiver.....	5	28.800	63
ANLÆGSAKTIVER.....		28.800	63
Råvarer og hjælpematerialer.....		97.407	32
Varebeholdninger.....		97.407	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		191.835	398
Udskudte skatteaktiver.....		41.083	9
Andre tilgodehavender.....		19.373	0
Periodeafgrænsningsposter.....		15.000	15
Tilgodehavender.....		267.291	422
Likvide beholdninger.....		65.671	190
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		430.369	644
AKTIVER.....		459.169	707
PASSIVER			
Anpartskapital.....		51.000	51
Overført overskud.....		7.355	124
EGENKAPITAL.....		58.355	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		366.607	265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.021	70
Anden gæld.....		32.186	197
Kortfristede gældsforpligtelser.....		400.814	532
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		400.814	532
PASSIVER.....		459.169	707

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	51.000	124.230	175.230
Forslag til resultatdisponering.....		-116.875	-116.875
Egenkapital 31. december 2020.....	51.000	7.355	58.355

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	311.364	410	
Pensioner.....	11.659	4	
Andre omkostninger til social sikring.....	988	1	
Andre personaleomkostninger.....	78.624	77	
	402.635	492	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	7	
	0	7	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	875	1	
	875	1	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	-32.388	22	
	-32.388	22	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		198.000	
Kostpris 31. december 2020.....		198.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		134.600	
Årets afskrivninger		34.600	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		169.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		28.800	
